
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 серпня 2020 року                                                                                                            № 272 
 

Про погодження внесення змін до рішення селищної ради   

від 05.12.2019 року № 2392-43/VII «Про затвердження заходів  

до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської  

селищної територіальної громади на 2020 рік» 

 

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2020 рік», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Погодити внесення змін до заходів до Програм соціально-економічного розвитку 

Слобожанської селищної ради на 2020 рік та викласти в новій редакції: 

1.1 Комплексної програми розвитку гуманітарної сфери Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2019-2020 роки; 

1.2 Програми реалізації Бюджету участі (громадський бюджет) Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2018-2020 роки; 

1.3 Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2020-2022 роки; 

1.4 Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2016-2020 роки; 

1.5 Програми забезпечення діяльності комунального закладу "Милосердя 

Слобожанської селищної ради; 

1.6 Програми розвитку культури, молоді та спорту Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2019-2020 роки; 

1.7 Програми  реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2016-2020 роки; 

1.8 Програми розвитку земельних відносин Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2017-2020 роки; 

1.9 Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2017-2021 роки; 

1.10 Програми профілактики правопорушень Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2016-2020 роки. 

 2.  Контроль за виконанням цього рішення доручити заступнику селищного голови 

Вусик С. 
 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                       І. КАМІНСЬКИЙ  


